
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2009 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 9 stycznia 2009 r. 
 

zmieniaj ące rozporz ądzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Strz aliny koło Tuczna”. 

 Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
Nr 92, poz. 880; z 2005 r. Nr 113, poz. 954; Nr 130, poz. 1083; z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, 
poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286 oraz z 2008 r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237) 
zarządza się, co następuje. 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 26/2008 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 3 czerwca 2008 r. w 
sprawie uznania za rezerwat przyrody „Strzaliny koło Tuczna” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 55, poz. 1244) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do rozporządzenia Nr 26/2008 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 3 czerwca 
2008 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 2 do rozporządzenia Nr 26/2008 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 3 czerwca 
2008 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

p.o. REGIONALNEGO DYREKTORA 
OCHRONY ŚRODOWISKA 

W SZCZECINIE 
 

Dorota Janicka 



 

Numery działek ewidencyjnych wchodz

Załączniki do 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie

z dnia 9 stycznia 2009

Numery działek ewidencyjnych wchodz ące w skład rezerwatu przyrody „Str

czniki do zarządzenia Nr 2/2009 
Środowiska w Szczecinie 

z dnia 9 stycznia 2009 r. (poz. 188) 

Załącznik nr 1 

ce w skład rezerwatu przyrody „Str zaliny koło Tuczna” 

 



 

Załącznik nr 2 

Granice rezerwatu przyrody „Strzaliny koło Tuczna” 

 
 

 


